X-Clean
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SPECIFICATIONS
Lightsource Type:

230V
K10 &

System Power [W]:
CCT (Color Temperature):
CRI / Ra:

Lumen Output:
Lumen LED (tc=25):
Beam Angle:
Dimming:

System Voltage [VI:
Mounting:

Lifetime [h]:

Color:

Height [mm]:
Width [mm]:
Weight [kgl:

LED (built in)
120W

4000K

80

12700lm

16800lm

90°

None

230V 50Hz
Suspended, Ceiling, Surface
L80B50: 100 000h
Grey

200mm

489mm

73kg
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X-Clean er en armatur designet for bruk i storkjgkken,
industrikjgkken og matindustrien. Med et rent og glatt design er
X-Clean enkel a rengjgre.. X-Clean har hgyt lysutbytte, er glassfri og
har tildekket lyskilde. IK10 og IP69 klassifisering gjgr at armaturen
kan spyles med heytykkspyler. Kan leveres med DALI styring,
Zigbee styring eller bevegelsens sensor. Tilgjengelig tilbehgr:
Sikkerhetslenke/kjetting Takmontering

NORLUX AS | Borgeskogen 32, 3160 Stokke | post@norlux.com | +47 33 30 10 80 | www.norlux.com




